Boa Esperança, 03 de outubro de 2023.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10421/2023
Proposição: Indicação n° 86/2023

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: A Vereadora subscritora no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança -ES, que “Viabilize junto à Secretaria Municipal de Saúde com um projeto que
melhor ampare a saúde da mulher em nosso município; garantido o direito de atendimento
ginecológico com acompanhante, direito de escolha pela laqueadura com apoio de equipe
multidisciplinar, incluindo profissional da psicologia, apoio psicológico para mulheres no
climatério e com a contratação de profissionais especializados para a Casa da Mulher e as
UBS(Unidades Básicas de Saúde) Municipais de Boa Esperança – ES”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003200370039003A005400

Assinado eletrônicamente por Meiryellen Dias Antunes em 03/10/2023 15:13

Checksum: 4858F543953C5C6687CD6265181631F661CE5749C03BEFCB96B9AA085F054D17

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS